
令和５年４月 

患者様及び施設関係者 各位 

湘南泉病院 

 

新型コロナウイルス感染対策における 

電話診療終了のお知らせ 

 

平素より当院診療にご理解・ご協力いただきありがとう

ございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点

から、臨時的な措置として実施して参りました電話診療に

よる処方箋の発行について、令和５年３月３１日をもって

終了とさせていただきたくご案内申し上げます。 

令和５年４月１日からは、来院にて受診していただき、

医師の診療のもと処方箋を発行いたします。 

患者様や施設関係者の方にはご不便をお掛けいたします

が、何卒ご理解の程宜しくお願いいたします。 

ご不明点がありましたら、職員までお問合せ下さい。 
 

以上 


